89.988.499.568,00  

3.825.999.568,00 

94.338.302.723,00 

Jumlah 2.269.696.637.000,00  2.430.235.208.977,95 160.538.571.977,95 2.382.403.220.150,00  

SKPD yang mengelola pendapatan pada Tahun Anggaran 2021 sebanyak 11 

(sebelas) SKPD operatif dari 162 (seratus enam puluh dua) SKPD yang ada di 

Kabupaten Boyolali, antara lain:  

a. Dinas Kesehatan  

b. Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang 

c. Dinas Lingkungan Hidup 

d. Dinas Perhubungan 

e. Dinas Komunikasi dan Informatika 

f. Dinas Koperasi dan Tenaga Kerja 

g.

[...]

Rp161.726.381.629,95 dengan pendapatan sebesar Rp2.430.235.208.977,95 dan 

belanja sebesar Rp2.268.508.827.348,00. Sedangkan di Tahun Anggaran 2020 

terjadi surplus sebesar Rp42.597.703.125,00. 

Urusan pemerintahan dan organisasi pada Pemerintah Kabupaten Boyolali 

dilaksanakan oleh 162 (seratus enam puluh dua) Satuan Kerja Perangkat Daerah 

(SKPD). SKPD Badan Keuangan Daerah (BKD) selain sebagai SKPD juga sebagai 

Satuan Kerja Pengelola Keuangan Daerah (SKPKD) yang harus menyusun Laporan 

Keuangan Pemerintah Daerah (LKPD) Kabupaten Boyolali. Rincian realisasi belanja

[...]

catatan belanja modal yang jumlahnya dibawah Rp1.000.000,00 

(satu juta rupiah) tetap dicatat dalam daftar/buku inventarisasi 

secara terpisah; 

b) pengukuran nilai satuan minimum pengeluaran perolehan yang 

dapat dikapitalisasi untuk gedung dan bangunan, adalah yang sama 

dengan atau lebih dari Rp15.000.000,00 (lima belas juta rupiah); 

c) nilai satuan minimum kapitalisasi aset tetap dikecualikan terhadap 

pengeluaran untuk tanah, jalan/irigasi/jaringan, dan aset tetap 

lainnya berupa buku dan perpustakaan; barang bercorak 

kesenian/kebudayaan; dan hewan/ternak dan tanaman, dan